
oznaczenie sprawy ZP-271 / 35 /WGM /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Roboty remontowe zewnętrzne na budynku komunalnym Gonice 3a

Termin składania ofert: do 27.05.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 27.05.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w w/w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji zostały złożone oferty
przez następujących Wykonawców:

Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)

Gwarancja (wydłużenie)

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Firma Przemysław Stobiński 

Pietrzyków Kolonia 26, 62-310 Pyzdry
89.670,90 24 miesiące

25.05.2022 
godz.9:00

2
VIC-MAR Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 167, 62-006 Kobylnica

86.116,42 24 miesiące
26.05.2022 
godz. 10:22


		2022-05-27T11:58:50+0200




